
Objednatel:

DODATEKč.2

SMLOUVY O OSTRAZE
uzavřené dne 16.08.2010 ve Znění dodatku č. 1 Ze dne 24.02.20] 1

ČI. I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
Se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno
IČ; 60733098
DIČ; cZ60733098
bankovní Spojení: Československá Obchodní banka, a.s.
účet č.
zapsán v OR u Krajského Soudu v Brně, Oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem
ve věcech technických

č. Smlouvy Objednatele: 368 17 600
(dále jen „objednatel“ na Straně jedné)

a

Obstaravatel : WINGUARD s.r.o.
Se sídlem Brno, Masná 7, PSČ 602 00
IČ; 26909863
DIČ: CZ26909863
bankovní Spojení : GE Money Bank
číslo účtu :
Zapsán v OR u Krajského Soudu v Brně, odd.C, číslo vložky 44746
zastoupen Petrem Knappem,jednatelem
ve věcech technických Petrem Knappem, jednatelem

(dále jen „obstaravatel“ na straně druhé)

ČI. II.
Předmět dodatku

Smluvní Strany Se dohodly na následujících změnách Smlouvy o oStraZe Ve znění dodatku č. l:

1. Ruší Se ujednání Čl. 7 Závazky obstaravatele.. bodu č. (3) smlouvy ve Znění :

(3) Ostraha areálu Renneská 1a bude prováděna formou fyzického Střežení službou Ostrahy
v počtu jedné osoby nepřetržitě po dobu 24 hodin denně.

a nahrazuje se následuiícím Zněním :

(3) Ostraha areálu Renneská třída 787/ la, Brno, bude prováděna formou:
I fyzického Střežení Službou ostrahy v počtu jedné osoby vpracovních dnech

v době od 5. 30 hod do 19.30 hod,
0 v době, kdy na objektu nebude prováděna fyzická Ostraha, bude Objekt zajištěn

elektronickým Zabezpečovacím systémem, dále jen EZS.
- Aktivaci a deaktivaci EZS provádí pracovník ostrahy,

Objednatel:

DODATEKč.2

SMLOUVY O OSTRAZE
uzavřené dne 16.08.2010 ve Znění dodatku č. 1 Ze dne 24.02.20] 1

ČI. I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
Se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno
IČ; 60733098
DIČ; cZ60733098
bankovní Spojení: Československá Obchodní banka, a.s.
účet č.
zapsán v OR u Krajského Soudu v Brně, Oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem
ve věcech technických

č. Smlouvy Objednatele: 368 17 600
(dále jen „objednatel“ na Straně jedné)

a

Obstaravatel : WINGUARD s.r.o.
Se sídlem Brno, Masná 7, PSČ 602 00
IČ; 26909863
DIČ: CZ26909863
bankovní Spojení : GE Money Bank
číslo účtu :
Zapsán v OR u Krajského Soudu v Brně, odd.C, číslo vložky 44746
zastoupen Petrem Knappem,jednatelem
ve věcech technických Petrem Knappem, jednatelem

(dále jen „obstaravatel“ na straně druhé)

ČI. II.
Předmět dodatku

Smluvní Strany Se dohodly na následujících změnách Smlouvy o oStraZe Ve znění dodatku č. l:

1. Ruší Se ujednání Čl. 7 Závazky obstaravatele.. bodu č. (3) smlouvy ve Znění :

(3) Ostraha areálu Renneská 1a bude prováděna formou fyzického Střežení službou Ostrahy
v počtu jedné osoby nepřetržitě po dobu 24 hodin denně.

a nahrazuje se následuiícím Zněním :

(3) Ostraha areálu Renneská třída 787/ la, Brno, bude prováděna formou:
I fyzického Střežení Službou ostrahy v počtu jedné osoby vpracovních dnech

v době od 5. 30 hod do 19.30 hod,
0 v době, kdy na objektu nebude prováděna fyzická Ostraha, bude Objekt zajištěn

elektronickým Zabezpečovacím systémem, dále jen EZS.
- Aktivaci a deaktivaci EZS provádí pracovník ostrahy,



v případě narušení objektu Renneská tř. 787/1a bude pracovník ostrahy na objektu Masná
provádět navádění mobilní hlídky pomocí kamerového Systému,- Vpřípadě mimořádné události tj, technické poruchy EZS, CCTV, IT technologií, narušení
objektu, vznik škody na majetku nebo osob objednatele, bude pracovník ostrahy kontaktovat
kompetentní osoby objednatele dle následujícího ořadí:

l. Správce budovy:
2. Vedoucí oddělení Správy budov:
3. Provozní ředitel:

- při narušení objektu, vzniku škody na majetku nebo osob objednatele, bude pracovník ostrahyvždy køntaktevnt i Pelieii České Republiky, dále jen PČR, přičemž nahlášení události PČR
může Odvolat jen kompetentní osoba objednatele, Viz. výše,

- obstaravatel garantuje dojezd do místa vzniku poplachu do 10. minut od vyhlášení poplachu ze
strany dispečinku S ohledem na vyhodnocení dané situace za pomoci CCTV a EZS
v návaznosti na dopravní Situaci (obstaravatel nemá oprávnění využít práva přednosti V jízdě),- v případě vstupu Osob v době, kdy je objekt Renneská tř. 787/ la zajištěn, bude pracovník
Ostrahy na objektu Masná tyto osoby monitorovat pomocí kamerového Systému a bude je
evidovat,

- Vstup osob bude umožněn pracovníkem ostrahy pomocí vzdáleného Ovladače dveří umístěném
na Objektu Masná.

- Osoby, které mají do budovy přístup i při Zajištěném objektu se dělí do tří skupin:
l. Skupina osob objednatele, kteří mají trvale povolený vstup i při Zajištěném objektu

Renneská tř. 787/ l :
Generální ředitel;
Provozní ředitel:
Ekonomický ředitel:
Správní ředitel:
Technický ředitel:
Správce budovy:
2. Skupina osob, kterým povoluje vstup i při Zajištěném objektu generální ředitel nebo

provozní ředitel, případně další určený Zástupce. Objednatel předá obstaravateli
Seznam těchto osob S jejich tel. čísly a datem platnosti povolení. V případě naléhavé
potřeby lze vstup do budovy povolit i telefonicky.

3. Skupina osob v doprovodu osob S trvale povoleným vstupem.- Osoba S trvalým i časově omezeným povolením vstupu Se bude při vstupu do budovyautorizovat ostraze Zavoláním Ze Svého tel. čísla. Po Ověření ostraha pomocí Vzdáleného
přístupu provede deaktivaci EZS a otevře vstupní dveře. Při odchodu Z budovy osoba
S povolením vstupu bude opět kontaktovat Ostrahu, aktivaci EZS.- Kontaktní telefon na pult centralizované ochrany je

- Obstaravatel nezodpovídá Za technický Stav elektronických zabezpečovacích a obdobných
Systémů instalovaných v Objektu objednatele.

2. Doplňuie Se Čl. 6 Cena plnění, splatnost cenv. tak. že za bod č. ( l) Se vkládá nový bod č. (2)
Ve znění :
(2) Obj ednatel Se Zavazuje obstaravateli uhradit Za vzdálenou t h onitoring

objektu Renneská tř. 787/ la paušální měsíční částku Ve výši .
Účtování výjezdu mobilní hlídky v případě poplachu:
- V případě Odvolaného poplachu objednavatelem nebo pracovníkem y- v případě účinného narušení Ob kt i vzniku škody na majetku- v ostatních případech a Výjezd.
- po dobu dvou měsíců od podpisu tohoto dodatku jsou Všechny výjezdy Zdarma.

V případě nutnosti fyzické Ostrahy při napadení a poškození objektu, bude tato Vykonávána dle sazbyčl. 6 Odst (1) Smlouvy o ostraze a to po dobu až do příchodu objednatele nebo odpovědné osobyurčené objednatelem.
Číslování ostatních bodů Čl 6. Se tím posouvá o jedno číslo.

v případě narušení objektu Renneská tř. 787/1a bude pracovník ostrahy na objektu Masná
provádět navádění mobilní hlídky pomocí kamerového Systému,- Vpřípadě mimořádné události tj, technické poruchy EZS, CCTV, IT technologií, narušení
objektu, vznik škody na majetku nebo osob objednatele, bude pracovník ostrahy kontaktovat
kompetentní osoby objednatele dle následujícího ořadí:

l. Správce budovy:
2. Vedoucí oddělení Správy budov:
3. Provozní ředitel:

- při narušení objektu, vzniku škody na majetku nebo osob objednatele, bude pracovník ostrahyvždy køntaktevnt i Pelieii České Republiky, dále jen PČR, přičemž nahlášení události PČR
může Odvolat jen kompetentní osoba objednatele, Viz. výše,

- obstaravatel garantuje dojezd do místa vzniku poplachu do 10. minut od vyhlášení poplachu ze
strany dispečinku S ohledem na vyhodnocení dané situace za pomoci CCTV a EZS
v návaznosti na dopravní Situaci (obstaravatel nemá oprávnění využít práva přednosti V jízdě),- v případě vstupu Osob v době, kdy je objekt Renneská tř. 787/ la zajištěn, bude pracovník
Ostrahy na objektu Masná tyto osoby monitorovat pomocí kamerového Systému a bude je
evidovat,

- Vstup osob bude umožněn pracovníkem ostrahy pomocí vzdáleného Ovladače dveří umístěném
na Objektu Masná.

- Osoby, které mají do budovy přístup i při Zajištěném objektu se dělí do tří skupin:
l. Skupina osob objednatele, kteří mají trvale povolený vstup i při Zajištěném objektu

Renneská tř. 787/ l :
Generální ředitel;
Provozní ředitel:
Ekonomický ředitel:
Správní ředitel:
Technický ředitel:
Správce budovy:
2. Skupina osob, kterým povoluje vstup i při Zajištěném objektu generální ředitel nebo

provozní ředitel, případně další určený Zástupce. Objednatel předá obstaravateli
Seznam těchto osob S jejich tel. čísly a datem platnosti povolení. V případě naléhavé
potřeby lze vstup do budovy povolit i telefonicky.

3. Skupina osob v doprovodu osob S trvale povoleným vstupem.- Osoba S trvalým i časově omezeným povolením vstupu Se bude při vstupu do budovyautorizovat ostraze Zavoláním Ze Svého tel. čísla. Po Ověření ostraha pomocí Vzdáleného
přístupu provede deaktivaci EZS a otevře vstupní dveře. Při odchodu Z budovy osoba
S povolením vstupu bude opět kontaktovat Ostrahu, aktivaci EZS.- Kontaktní telefon na pult centralizované ochrany je

- Obstaravatel nezodpovídá Za technický Stav elektronických zabezpečovacích a obdobných
Systémů instalovaných v Objektu objednatele.

2. Doplňuie Se Čl. 6 Cena plnění, splatnost cenv. tak. že za bod č. ( l) Se vkládá nový bod č. (2)
Ve znění :
(2) Obj ednatel Se Zavazuje obstaravateli uhradit Za vzdálenou t h onitoring

objektu Renneská tř. 787/ la paušální měsíční částku Ve výši .
Účtování výjezdu mobilní hlídky v případě poplachu:
- V případě Odvolaného poplachu objednavatelem nebo pracovníkem y- v případě účinného narušení Ob kt i vzniku škody na majetku- v ostatních případech a Výjezd.
- po dobu dvou měsíců od podpisu tohoto dodatku jsou Všechny výjezdy Zdarma.

V případě nutnosti fyzické Ostrahy při napadení a poškození objektu, bude tato Vykonávána dle sazbyčl. 6 Odst (1) Smlouvy o ostraze a to po dobu až do příchodu objednatele nebo odpovědné osobyurčené objednatelem.
Číslování ostatních bodů Čl 6. Se tím posouvá o jedno číslo.



Ostatní uiednání Smlouvy 0 Ostraze Ze dne 16.8.2010 ve Znění dodatku č. l Ze dne 24.02.2011
Zůstávaií tímto dodatkem nedotčena.

Cl. III.
Závěrečná ustanovení

(1) Dodatek č. 2 nabývá platııosti dnem jeho podpisu Oběma smluvními Stranami a účinnostidnem 01.10.2012.
(2) Obě Strany prohlašují, že Si dodatek přečetly, S jeho obsahem Souhlasí a Že byl napsán naZákladě jejich prave' a svobodné vůle, prosté Omylu.

(3) Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, Z nichž každý má platnost Originálua každá smluvní strana Obdrží po dvou.

V Brně dne 27.09.2012 V Brně dne 27.9.2012

Za objednatele : Za obstaravatele :

Ostatní uiednání Smlouvy 0 Ostraze Ze dne 16.8.2010 ve Znění dodatku č. l Ze dne 24.02.2011
Zůstávaií tímto dodatkem nedotčena.

Cl. III.
Závěrečná ustanovení

(1) Dodatek č. 2 nabývá platııosti dnem jeho podpisu Oběma smluvními Stranami a účinnostidnem 01.10.2012.
(2) Obě Strany prohlašují, že Si dodatek přečetly, S jeho obsahem Souhlasí a Že byl napsán naZákladě jejich prave' a svobodné vůle, prosté Omylu.

(3) Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, Z nichž každý má platnost Originálua každá smluvní strana Obdrží po dvou.

V Brně dne 27.09.2012 V Brně dne 27.9.2012

Za objednatele : Za obstaravatele :




